事  務   連  絡

令和７年４月１８日

受講者各位

                   青森県総合学校教育センター

                    特別支援教育課長  船 水 直 樹

講座番号Ｄ１９自立活動研修講座【実践コース】の事前提出物等について

標記のことについて下記のとおり連絡します。

記

１ 協議主題    「自立活動の指導の充実に向けて」

２ 提 出 物   協議資料

※別紙様式で作成してください。

３ 提出方法    ８月１日（金）までに、協議資料の電子データを下記担当宛に、

メール添付にて提出してください。

４ そ の 他   協議する際に参考になる資料がありましたら、研修講座当日に御

持参ください。

担 当 ：特別支援教育課

     指導主事 木村 美佳子

電 話 ：017-764-1993（直通）

ＦＡＸ ：017-764-1992

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kimura-mikako@m02.asn.ed.jp

追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前までに当センター

Ｗｅｂページにて講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。